

Foreningen Ådalen Retræte
Gl. Viborgvej 400
Randers NV
CVR-nr. 33 21 67 50

Årsrapport 2018

Godkendt på foreningens generalforsamling d. 02. april 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Foreningsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsens beretning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31.12.2018	10

Foreningsoplysninger

Forening

Foreningen Ådalen Retræte
Gl. Viborgvej 400
8920 Randers NV
CVR-nr.: 33 21 67 50
Hjemstedskommune: Randers

Bestyrelse

Åge Dragsted, formand
Elsebeth Kragh Dedieu
Verner Lundbak
Peder Poulsen
Karen Stubkjær
Lene Højholt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er afholdelse af retræter og tilsvarende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 17 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning	1.316.253	1.282.895
Gaver	128.240	115.150
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	<u>(229.087)</u>	<u>(238.142)</u>
Bruttoresultat	1.215.406	1.159.903
Andre eksterne omkostninger	(666.916)	(629.010)
Personaleomkostninger	(503.315)	(390.733)
Af- og nedskrivninger	<u>(27.892)</u>	<u>(32.938)</u>
Resultat af primær drift	17.283	107.222
Finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før ekstraordinære poster	17.283	107.222
Årets resultat	<u>17.283</u>	<u>107.222</u>
Foreslag til resultatdisponering		
Overført resultat	(17.283)	(107.222)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	<u>51.137</u>	<u>79.030</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>51.137</u>	<u>79.030</u>
 Anlægsaktiver	 <u>51.137</u>	 <u>79.030</u>
 Andre tilgodehavender	 <u>471.300</u>	 <u>385.550</u>
Tilgodehavender	<u>471.300</u>	<u>385.550</u>
 Likvide beholdninger	 <u>173.507</u>	 <u>176.175</u>
 Omsætningsaktiver	 <u>644.807</u>	 <u>561.725</u>
 Aktiver	 <u><u>695.944</u></u>	 <u><u>640.755</u></u>
	 <u>2018</u> <u>kr.</u>	 <u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalindestående	<u>635.827</u>	<u>618.545</u>
Egenkapital	<u>635.827</u>	<u>618.545</u>
 Anden gæld	 <u>60.117</u>	 <u>22.210</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>60.117</u>	<u>22.210</u>
 Gældsforpligtelser	 <u>60.117</u>	 <u>22.210</u>
 Passiver	 <u><u>695.944</u></u>	 <u><u>640.755</u></u>